АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        ?АРАР                                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «22» октябрь 2015й.                            №  75                         «22» октября 2015г.

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 19  декабря 2014 года № 141 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельных участках по ул. Советской, с. Ярославка, Дуванского района, Республики Башкортостан,  расположенных в зоне индивидуальной жилой застройки (Ж-1) в части отсутствия  минимального отступа линии застройки от красной линии.
2. Гражданам обеспечить разработку проектной документации на строительство объектов в соответствии с градостроительным планом земельного участка, техническими условиями инженерных организаций, настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан http://selo-yaroslavka.ru/.

Глава сельского поселения
 С.В. Морозова
[bookmark: _GoBack]